



Kingo Recycling A/S

F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 39162555

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Thomas Kingo Hede Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kingo Recycling A/S
F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39162555
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Eskild Lyngholm, formand
Willy Pedersen
Thomas Kingo Hede Karlsen

Direktion

Evald Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af anlæg for rensning af forurenede jord og sand, recycling af beton, tegl, asfalt, træ m.v. samt sortering og behandling af øvrigt bygge- og anlægsaffald.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det høje aktivitetsniveau inden for både rensning af jord og recycling-aktiviteterne er fortsat i det forgange regnskabsår. Derudover er vores affaldshåndtering i Silkeborg videreudviklet, og der forventes vækst fra denne aktivitet i 2021.

I tillæg til de eksisterende modtagerpladser i Silkeborg og Aalborg blev de samlede aktiviteter udvidet med en modtagerplads i nærheden af Ringkøbing.

Endelig er der fortsat investeret i rensning via termisk behandling samt etablering af en egentlig modtagerplads i Viking Recycling A/S.

Ledelsen er på ovenstående grundlag tilfredse med årets resultat efter skat på 1.671 t.kr.

Forventet udvikling

Det er forventningen, at 2021 fortsat byder på høj aktivitet indenfor nybyggeri, renovering og anlæg i samfundet.

Klima og bæredygtighed er massivt kommet på den samfundsmæssige dagsorden, hvilket smitter positivt af på selskabets samlede forretningsområder.

Aktivitetsniveauet for jordrensning og recycling vurderes derfor at holde sig på et stabilt niveau i 2021.

Udover videreudviklingen af den nye miljøplads i Ringkøbing og aktiviteterne i Viking Recycling A/S vil der være stor fokus på en effektivisering af den daglige drift og især en koordinering af den samlede indsats.

Der forventes et positivt resultat på niveau med 2020 i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Ledelsen anser det aktuelle kapitalberedskab for tilfredsstillende og fuldt tilstrækkeligt til at understøtte selskabets forretningsgrundlag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.610.771	14.129.747
Personaleomkostninger	1	(6.829.435)	(7.744.768)
Af- og nedskrivninger		(2.824.162)	(2.120.821)
Driftsresultat		1.957.174	4.264.158
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(30.026)	13.449
Andre finansielle indtægter	2	380.180	572.770
Andre finansielle omkostninger	3	(141.475)	(287.557)
Resultat før skat		2.165.853	4.562.820
Skat af årets resultat	4	(495.324)	(1.016.990)
Årets resultat		1.670.529	3.545.830
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		1.670.529	(1.454.170)
Resultatdisponering		1.670.529	3.545.830

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		442.443	409.373
Goodwill		2.100.000	2.400.000
Immaterielle aktiver	5	2.542.443	2.809.373
Produktionsanlæg og maskiner		14.667.154	10.005.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.756.391	1.741.749
Indretning af lejede lokaler		127.372	142.360
Materielle aktiver	6	16.550.917	11.889.399
Kapitalandele i associerede virksomheder		233.423	263.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.100.000	1.050.000
Finansielle aktiver	7	2.333.423	1.313.449
Anlægsaktiver		21.426.783	16.012.221
Fremstillede varer og handelsvarer		0	629.000
Varebeholdninger		0	629.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.696.483	5.964.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.048.851	15.507.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	254.672
Udskudt skat		1.541.000	1.062.261
Periodeafgrænsningsposter	8	25.833	36.827
Tilgodehavender		23.312.167	22.826.291
Likvide beholdninger		383.717	786.718
Omsætningsaktiver		23.695.884	24.242.009
Aktiver		45.122.667	40.254.230

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.685.600	1.685.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	13.449
Overført overskud eller underskud		7.260.486	5.576.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		8.946.086	12.275.557
Finansielle leasingforpligtelser		9.563.189	6.448.645
Anden gæld		675.497	272.649
Langfristede gældsforpligtelser	9	10.238.686	6.721.294
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	3.289.070	1.299.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.586.873	3.377.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.098.890	4.438.700
Skyldig skat		974.063	494.990
Anden gæld		2.423.938	855.415
Periodeafgrænsningsposter		12.565.061	10.791.402
Kortfristede gældsforpligtelser		25.937.895	21.257.379
Gældsforpligtelser		36.176.581	27.978.673
Passiver		45.122.667	40.254.230
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.685.600	13.449	5.576.508	5.000.000	12.275.557
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(13.449)	1.683.978	0	1.670.529
Egenkapital ultimo	1.685.600	0	7.260.486	0	8.946.086

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.231.632	7.025.461
Pensioner	458.275	545.834
Andre omkostninger til social sikring	139.528	173.473
	6.829.435	7.744.768
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	17

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379.869	565.435
Renteindtægter i øvrigt	311	7.335
	380.180	572.770

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	185.185
Øvrige finansielle omkostninger	141.475	102.372
	141.475	287.557

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	974.063	494.990
Ændring af udskudt skat	(478.739)	522.000
	495.324	1.016.990

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	739.139	3.000.000
Tilgange	115.171	0
Kostpris ultimo	854.310	3.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(329.766)	(600.000)
Årets afskrivninger	(82.101)	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(411.867)	(900.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	442.443	2.100.000

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	13.781.712	1.960.987	149.664
Tilgange	7.135.350	194.452	0
Afgange	(313.492)	0	0
Kostpris ultimo	20.603.570	2.155.439	149.664
Af- og nedskrivninger primo	(3.776.422)	(219.238)	(7.304)
Årets afskrivninger	(2.247.260)	(179.810)	(14.988)
Tilbageførsel ved afgange	87.266	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.936.416)	(399.048)	(22.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.667.154	1.756.391	127.372
Ikke-ejede aktiver	12.502.415	408.210	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000	1.050.000
Tilgange	0	1.050.000
Kostpris ultimo	250.000	2.100.000
Opskrivninger primo	13.449	0
Andel af årets resultat	(30.026)	0
Opskrivninger ultimo	(16.577)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.423	2.100.000

1.050 t.kr. af tilgodehavende hos associerede virksomheder er ydet som ansvarligt lån og står tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Viking Recycling A/S	Nykøbing Mors	Aktieselskab	50,00

8 Periodeafgrænsningsposter

Selskabets periodeafgrænsningsposter består primært af modtaget forurennet jord pr. balancedagen, som renses over tid og bortskaffes.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	3.289.070	1.299.338	9.563.189	3.856.902
Anden gæld	0	0	675.497	675.497
	3.289.070	1.299.338	10.238.686	4.532.399

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	14.239.485	16.533.057

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
